
       
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1639 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie norm zakwaterowania żołnierzy we wspólnych kwaterach stałych 
oraz trybu ich kwaterowania 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie norm zakwaterowania żołnierzy 
we wspólnych kwaterach stałych oraz trybu ich kwaterowania (Dz. U. poz. 989) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) dowódcy – należy przez to rozumieć dowódcę jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2022 r. 

o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 641 i 1615);”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Dowódca kieruje żołnierza zawodowego do zakwaterowania we wspólnej kwaterze stałej w trybie art. 7 ust. 2 

ustawy. O wydanym skierowaniu zawiadamia właściwego terytorialnie dyrektora oddziału regionalnego Agencji Mie-
nia Wojskowego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 




